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Velkommen til visning!  
Husk å melde deg på

Aktiv eiendomsmegling v/​​ Tommy Myrtvedt har gleden av å  
presentere Kristian Bings vei 13! 

Verdt å nevne: 
 Nytt toalett, servant og baderomsmøbel i 2024
 Ny kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer i 2022
 Nye gulv i 2. etasje 2022/​​23
 Oppgradert veggflater på kjøkken i 2022 og soverom i 2023
 Kort vei til servicetilbud og flere fine turmuligheter
 Flott utsikt

Boligen går over to plan og følgende rom er inkludert i BRA‑i:
1. Etasje: Entré, gang, bad, soverom, tv‑stue/​​mellomgang.
2. Etasje: Gang, soverom, stue og kjøkken.

Hjertelig velkommen til visning! Husk å melde deg på.
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 117 164,‑
Omkostn.:	 Kr 97 910,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 965 074,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 700,‑
Selger:	 Ashwin Kumar Rao
	 Gowri Ashwin Rao

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1966
BRA‑i/​​​​BRA Total	  81/​​​​83 kvm
Tomtstr.:	 790.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 159, bnr. 921
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1505240308

Tommy Myrtvedt
Eiendomsmegler | Jr. Partner 

Mobil	 980 86 325
E‑post	 tommy.myrtvedt@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. 
TLF. 55 59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 81 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 31 m² Entré(2,5m²), gang(10,1m²), bad(3,6m²), soverom(6,8m²), tv‑stue/​​ 
mellomgang(7,4m²).
BRA‑e: 2 m² Ekstern bod(2,2m²).

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Gang(3,8m²), soverom(12,7m²), stue(23,6m²), kjøkken(7,2m²).

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m² 

Ikke målbare arealer
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik at det kan måles.  
Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Alt vedlikehold av fellesarealer og fellesanlegg ute og inne, så som tomten, hele  
bygningskroppen med vegger, trapperom, ganger, rør og ledninger, påhviler sameierne i  
fellesskap (sameiet). Dette omfatter ikke arealer som er underlagt en eller flere  
sameieres eksklusive bruksrett og derav følgende vedlikeholdsansvar. Utskifting av  
vinduer og inngangsdører til seksjonene påhviler seksjonseiere. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil avvike fra oppgitt totalt areal. Dette  
som følge av at tykkelsen av skillevegger/​​innervegger og eventuelle sjakter eller piper  
er trukket fra nettoarealet av hvert rom, men skal iht. målereglene (NS3940)  
medregnes i totalarealet. 
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Takstmann har ikke kontrollert seksjoneringspapirer, tegninger eller andre  
godkjenninger tilknyttet eksterne boder. Eksterne boder er fremvist av eier og kan  
avvike.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
790.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet. Tomten er opparbeidet med trapper, murer, plen og noe  
beplantning. 

Beliggenhet
Like bak eiendommen ligger nye Løvstien turvei som strekker seg til Fyllingsdalen og  
videre til Lyderhorn. Sentral beliggenhet med kort avstand til Høyskolen, Haukeland  
sykehus og Danmarksplass hvor man et utvalg av servicetilbuder og  
dagligvarebutikker. Kjøretid til Bergen sentrum er cirka 6‑8 minutter. Gode  
bussforbindelser i alle retninger fra Danmarksplass, der man også finner bybanen.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Skoler
Ny Krohnborg skole (1‑10 kl.) 1.2 km
Minde skole (1‑7 kl.) 1.6 km
Kronstad skole (1‑7 kl.) 1.8 km
Møllebakken skole (1‑10 kl.) 1.9 km
Årstad videregående skole 1.5 km
St. Paul gymnas 2.7 km

Barnehager
Ny Krohnborg barnehage (0‑5 år) 1.2 km
Søre Skogvei barnehage (1‑5 år) 1.3 km
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